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Fencers (all, structured order - 19 fencers)
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number name and first name club
4 SZABÓ Vanda BAKSAY SÁNDOR REF GIMN

35 BOZSÉR Nóra BETHLEN GÁBOR REF. GIMN
BADÁR Szonja BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA
BAJÁKY Bernadett BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA
SIMON Csilla BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA

39 TÓTH Kata Róza BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA
27 TREXLER Amina CSOLNOKI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLT. ISK.

VÁMOSI Boglár Tnde DEB REF KOLL ÁLT ISK
21 SZABÓ Anna ERKEL FERENC ÁLT ISK
15 BALOGH Virág ERKEL FERENC ÁLT. ISK
12 VÍG Henrietta KLAUZÁL GÁBOR ÁLT. ISK

DEMETER Diána KÖLCSEY FERENC ÁLT ISK
POLGÁR Ivett NAGY LAJOS ÁLT ISK

35 MOLNÁR Réka NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUMM ÁLT ISK
8 WOLF Eszter NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUMM ÁLT ISK
2 ZSOLDOSI Emilia PATRONA HUNGÁRIA ISK KÖZP

MESKÓ Csilla PETÕFI SÁNDOR ÁLT ISK
IVANCSÓ Zsófi Luca SZENT MIKLÓS GÖRÖG KATÓLIKUS ÁLT. ISK.

20 SZENTIVÁNYI Blanka SZENTGYÖRGYI ÁLT ISK
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Formula of the competition
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19 fencers

2 poules: rounds

Round No 1
19 fencers
4 poules (3 poules of 5, 1 poule of 4)
Separation by : clubs
19 qualifiers

Round No 2
19 fencers
4 poules (3 poules of 5, 1 poule of 4)
Separation by : clubs
19 qualifiers
_________________________________

Qualification at the end of the poules on 1 round
Ranking at the end of the poules on 2 rounds

Direct elimination : 19 fencers

Direct elimination
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Poules, round No 1
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Poule No 1    14:00    piste No  3
Referee: KÁLI András BHSE

V/M ind. HS rank
MOLNÁR Réka  V  2  0  V 0.500 -1 12 3 NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUMM ÁLT ISK
BADÁR Szonja  0  0  0  3 0.000 -17 3 5 BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISK
DEMETER Diána  V  V  0  V 0.750 8 15 2 KÖLCSEY FERENC ÁLT ISK
ZSOLDOSI Emilia  V  V  V  V 1.000 20 20 1 PATRONA HUNGÁRIA ISK KÖZP
TREXLER Amina  3  V  0  0 0.250 -10 8 4 CSOLNOKI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLT. ISK.

Poule No 2    14:00    piste No  4
Referee: KÁLI Bence

V/M ind. HS rank
MESKÓ Csilla  V  4  0  1 0.250 -7 10 4 PETÕFI SÁNDOR ÁLT ISK
SIMON Csilla  2  3  0  2 0.000 -13 7 5 BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISK
BOZSÉR Nóra  V  V  2  2 0.500 -3 14 3 BETHLEN GÁBOR REF. GIMN
SZABÓ Vanda  V  V  V  V 1.000 14 20 1 BAKSAY SÁNDOR REF GIMN
SZABÓ Anna  V  V  V  4 0.750 9 19 2 ERKEL FERENC ÁLT ISK

Poule No 3    14:00    piste No  5
Referee: KREISS Gábor UTE

V/M ind. HS rank
SZENTIVÁNYI Blanka  V  V  V  4 0.750 9 19 2 SZENTGYÖRGYI ÁLT ISK
TÓTH Kata Róza  3  V  V  0 0.500 0 13 3 BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISK
POLGÁR Ivett  2  2  V  0 0.250 -8 9 4 NAGY LAJOS ÁLT ISK
VÁMOSI Boglár Tnde  0  1  2  0 0.000 -17 3 5 DEB REF KOLL ÁLT ISK
WOLF Eszter  V  V  V  V 1.000 16 20 1 NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUMM ÁLT ISK

Poule No 4    14:00    piste No  6
Referee: NÉMETH Gábor BHSE

V/M ind. HS rank
BAJÁKY Bernadett  0  3  0 0.000 -12 3 4 BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISK
BALOGH Virág  V  V  V 1.000 13 15 1 ERKEL FERENC ÁLT. ISK
IVANCSÓ Zsófi Luca  V  0  2 0.333 -6 7 3 SZENT MIKLÓS GÖRÖG KATÓLIKUS ÁLT. ISK.
VÍG Henrietta  V  2  V 0.667 5 12 2 KLAUZÁL GÁBOR ÁLT. ISK
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Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 19 fencers)
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rank name and first name V/M ind. HS club
1 ZSOLDOSI Emilia 1.000 20 20 PATRONA HUNGÁRIA ISK KÖZP
2 WOLF Eszter 1.000 16 20 NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUMM ÁLT ISK
3 SZABÓ Vanda 1.000 14 20 BAKSAY SÁNDOR REF GIMN
4 BALOGH Virág 1.000 13 15 ERKEL FERENC ÁLT. ISK
5 SZABÓ Anna 0.750 9 19 ERKEL FERENC ÁLT ISK
5 SZENTIVÁNYI Blanka 0.750 9 19 SZENTGYÖRGYI ÁLT ISK
7 DEMETER Diána 0.750 8 15 KÖLCSEY FERENC ÁLT ISK
8 VÍG Henrietta 0.667 5 12 KLAUZÁL GÁBOR ÁLT. ISK
9 TÓTH Kata Róza 0.500 0 13 BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLÁ

10 MOLNÁR Réka 0.500 -1 12 NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUMM ÁLT ISK
11 BOZSÉR Nóra 0.500 -3 14 BETHLEN GÁBOR REF. GIMN
12 IVANCSÓ Zsófi Luca 0.333 -6 7 SZENT MIKLÓS GÖRÖG KATÓLIKUS ÁLT. ISK.
13 MESKÓ Csilla 0.250 -7 10 PETÕFI SÁNDOR ÁLT ISK
14 POLGÁR Ivett 0.250 -8 9 NAGY LAJOS ÁLT ISK
15 TREXLER Amina 0.250 -10 8 CSOLNOKI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLT. ISK.
16 BAJÁKY Bernadett 0.000 -12 3 BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLÁ
17 SIMON Csilla 0.000 -13 7 BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLÁ
18 BADÁR Szonja 0.000 -17 3 BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLÁ
18 VÁMOSI Boglár Tnde 0.000 -17 3 DEB REF KOLL ÁLT ISK
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Poule No 1    15:00    piste No  3
Referee: KÁLI András BHSE

V/M ind. HS rank
TÓTH Kata Róza  0  V  0 0.333 -5 5 3 BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA
ZSOLDOSI Emilia  V  V  V 1.000 13 15 1 PATRONA HUNGÁRIA ISK KÖZP
VÁMOSI Boglár Tnde  0  0  1 0.000 -14 1 4 DEB REF KOLL ÁLT ISK
VÍG Henrietta  V  2  V 0.667 6 12 2 KLAUZÁL GÁBOR ÁLT. ISK

Poule No 2    15:00    piste No  4
Referee: KÁLI Bence

V/M ind. HS rank
TREXLER Amina  4  2  V  0 0.250 -5 11 4 CSOLNOKI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLT. ISK.
BOZSÉR Nóra  V  1  V  0 0.500 -5 11 3 BETHLEN GÁBOR REF. GIMN
WOLF Eszter  V  V  V  V 1.000 15 20 1 NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUMM ÁLT ISK
BAJÁKY Bernadett  1  2  0  1 0.000 -16 4 5 BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA
DEMETER Diána  V  V  2  V 0.750 11 17 2 KÖLCSEY FERENC ÁLT ISK

Poule No 3    15:00    piste No  5
Referee: KREISS Péter UTE

V/M ind. HS rank
SZENTIVÁNYI Blanka  0  V  V  V 0.750 4 15 2 SZENTGYÖRGYI ÁLT ISK
SZABÓ Vanda  V  V  V  V 1.000 18 20 1 BAKSAY SÁNDOR REF GIMN
MOLNÁR Réka  3  1  V  4 0.250 -2 13 4 NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUMM ÁLT ISK
SIMON Csilla  0  0  0  2 0.000 -18 2 5 BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA
POLGÁR Ivett  3  1  V  V 0.500 -2 14 3 NAGY LAJOS ÁLT ISK

Poule No 4    15:00    piste No  6
Referee: NÉMETH Gábor BHSE

V/M ind. HS rank
BALOGH Virág  V  V  V  V 1.000 13 20 1 ERKEL FERENC ÁLT. ISK
SZABÓ Anna  4  V  V  V 0.750 12 19 2 ERKEL FERENC ÁLT ISK
IVANCSÓ Zsófi Luca  1  0  V  0 0.250 -11 6 4 SZENT MIKLÓS GÖRÖG KATÓLIKUS ÁLT. ISK.
BADÁR Szonja  1  1  2  0 0.000 -16 4 5 BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA
MESKÓ Csilla  1  1  V  V 0.500 2 12 3 PETÕFI SÁNDOR ÁLT ISK
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rank name and first name V/M ind. HS club
1 SZABÓ Vanda 1.000 18 20 BAKSAY SÁNDOR REF GIMN
2 WOLF Eszter 1.000 15 20 NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUMM ÁLT ISK
3 BALOGH Virág 1.000 13 20 ERKEL FERENC ÁLT. ISK
4 ZSOLDOSI Emilia 1.000 13 15 PATRONA HUNGÁRIA ISK KÖZP
5 SZABÓ Anna 0.750 12 19 ERKEL FERENC ÁLT ISK
6 DEMETER Diána 0.750 11 17 KÖLCSEY FERENC ÁLT ISK
7 SZENTIVÁNYI Blanka 0.750 4 15 SZENTGYÖRGYI ÁLT ISK
8 VÍG Henrietta 0.667 6 12 KLAUZÁL GÁBOR ÁLT. ISK
9 MESKÓ Csilla 0.500 2 12 PETÕFI SÁNDOR ÁLT ISK

10 POLGÁR Ivett 0.500 -2 14 NAGY LAJOS ÁLT ISK
11 BOZSÉR Nóra 0.500 -5 11 BETHLEN GÁBOR REF. GIMN
12 TÓTH Kata Róza 0.333 -5 5 BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLÁ
13 MOLNÁR Réka 0.250 -2 13 NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUMM ÁLT ISK
14 TREXLER Amina 0.250 -5 11 CSOLNOKI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLT. ISK.
15 IVANCSÓ Zsófi Luca 0.250 -11 6 SZENT MIKLÓS GÖRÖG KATÓLIKUS ÁLT. ISK.
16 VÁMOSI Boglár Tnde 0.000 -14 1 DEB REF KOLL ÁLT ISK
17 BADÁR Szonja 0.000 -16 4 BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLÁ
17 BAJÁKY Bernadett 0.000 -16 4 BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLÁ
19 SIMON Csilla 0.000 -18 2 BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLÁ
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Ranking at the end of the poules (ordered by ranking - 19 fencers)
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rank name and first name V/M ind. HS club
1 ZSOLDOSI Emilia 1.000 33 35 PATRONA HUNGÁRIA ISK KÖZP
2 SZABÓ Vanda 1.000 32 40 BAKSAY SÁNDOR REF GIMN
3 WOLF Eszter 1.000 31 40 NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUMM ÁLT ISK
4 BALOGH Virág 1.000 26 35 ERKEL FERENC ÁLT. ISK
5 SZABÓ Anna 0.750 21 38 ERKEL FERENC ÁLT ISK
6 DEMETER Diána 0.750 19 32 KÖLCSEY FERENC ÁLT ISK
7 SZENTIVÁNYI Blanka 0.750 13 34 SZENTGYÖRGYI ÁLT ISK
8 VÍG Henrietta 0.667 11 24 KLAUZÁL GÁBOR ÁLT. ISK
9 BOZSÉR Nóra 0.500 -8 25 BETHLEN GÁBOR REF. GIMN

10 TÓTH Kata Róza 0.429 -5 18 BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLÁ
11 MOLNÁR Réka 0.375 -3 25 NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUMM ÁLT ISK
12 MESKÓ Csilla 0.375 -5 22 PETÕFI SÁNDOR ÁLT ISK
13 POLGÁR Ivett 0.375 -10 23 NAGY LAJOS ÁLT ISK
14 IVANCSÓ Zsófi Luca 0.286 -17 13 SZENT MIKLÓS GÖRÖG KATÓLIKUS ÁLT. ISK.
15 TREXLER Amina 0.250 -15 19 CSOLNOKI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLT. ISK.
16 BAJÁKY Bernadett 0.000 -28 7 BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLÁ
17 SIMON Csilla 0.000 -31 9 BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLÁ
18 VÁMOSI Boglár Tnde 0.000 -31 4 DEB REF KOLL ÁLT ISK
19 BADÁR Szonja 0.000 -33 7 BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLÁ
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page 1/11 ZSOLDOSI Emilia PATRONA HUNGÁRIA ISK 

Tableau of 32

32 ---------

17 SIMON Csilla BOCSKAI ISTVÁN REFOR

16 BAJÁKY Bernadett BOCSKAI ISTVÁN REFOR    15/13

9 BOZSÉR Nóra BETHLEN GÁBOR REF. GI

24 ---------

25 ---------

8 VÍG Henrietta KLAUZÁL GÁBOR ÁLT. ISK

5 SZABÓ Anna ERKEL FERENC ÁLT ISK

28 ---------

21 ---------

12 MESKÓ Csilla PETÕFI SÁNDOR ÁLT ISK

13 POLGÁR Ivett NAGY LAJOS ÁLT ISK

20 ---------

29 ---------

4 BALOGH Virág ERKEL FERENC ÁLT. ISK

3 WOLF Eszter NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZI

30 ---------

19 BADÁR Szonja BOCSKAI ISTVÁN REFOR

14 IVANCSÓ Zsófi Luca SZENT MIKLÓS GÖRÖG K    15/9

11 MOLNÁR Réka NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZI

22 ---------

27 ---------

6 DEMETER Diána KÖLCSEY FERENC ÁLT IS

7 SZENTIVÁNYI Blanka SZENTGYÖRGYI ÁLT ISK

26 ---------

23 ---------

10 TÓTH Kata Róza BOCSKAI ISTVÁN REFOR

15 TREXLER Amina CSOLNOKI NÉMET NEMZE

18 VÁMOSI Boglár Tnde DEB REF KOLL ÁLT ISK    15/0

31 ---------

2 SZABÓ Vanda BAKSAY SÁNDOR REF GI

ZSOLDOSI Emilia

Tableau of 16

BAJÁKY Bernadett
   15/1

BOZSÉR Nóra

VÍG Henrietta
   15/2

SZABÓ Anna

MESKÓ Csilla
   15/6

POLGÁR Ivett

BALOGH Virág
   15/2

WOLF Eszter

IVANCSÓ Zsófi Luca
   15/0

MOLNÁR Réka

DEMETER Diána
   15/9

SZENTIVÁNYI Blanka

TÓTH Kata Róza
   15/5

TREXLER Amina

SZABÓ Vanda
   15/2

ZSOLDOSI Emilia

Tableau of 8

VÍG Henrietta

   15/13

SZABÓ Anna

BALOGH Virág

   15/6

WOLF Eszter

DEMETER Diána

   15/13

SZENTIVÁNYI Blanka

SZABÓ Vanda

   14/7

VÍG Henrietta

SZABÓ Anna

WOLF Eszter

SZABÓ Vanda
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1 ZSOLDOSI Emilia PATRONA HUNGÁRIA ISK KÖZP

Tableau of 8

8 VÍG Henrietta KLAUZÁL GÁBOR ÁLT. ISK    15/13

5 SZABÓ Anna ERKEL FERENC ÁLT ISK

4 BALOGH Virág ERKEL FERENC ÁLT. ISK    15/6

3 WOLF Eszter NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUMM 

6 DEMETER Diána KÖLCSEY FERENC ÁLT ISK    15/13

7 SZENTIVÁNYI Blanka SZENTGYÖRGYI ÁLT ISK

2 SZABÓ Vanda BAKSAY SÁNDOR REF GIMN    14/7

VÍG Henrietta

Semi-finals

SZABÓ Anna
   15/12

WOLF Eszter

SZABÓ Vanda
   15/14

SZABÓ Anna

Final

SZABÓ Vanda

   11/4
SZABÓ Vanda
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Overall ranking (ordered by ranking - 19 fencers)
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rank name and first name club
1 SZABÓ Vanda BAKSAY SÁNDOR REF GIMN
2 SZABÓ Anna ERKEL FERENC ÁLT ISK
3 VÍG Henrietta KLAUZÁL GÁBOR ÁLT. ISK
3 WOLF Eszter NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUMM ÁLT ISK
5 ZSOLDOSI Emilia PATRONA HUNGÁRIA ISK KÖZP
6 BALOGH Virág ERKEL FERENC ÁLT. ISK
7 DEMETER Diána KÖLCSEY FERENC ÁLT ISK
8 SZENTIVÁNYI Blanka SZENTGYÖRGYI ÁLT ISK
9 BOZSÉR Nóra BETHLEN GÁBOR REF. GIMN

10 TÓTH Kata Róza BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA
11 MOLNÁR Réka NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUMM ÁLT ISK
12 MESKÓ Csilla PETÕFI SÁNDOR ÁLT ISK
13 POLGÁR Ivett NAGY LAJOS ÁLT ISK
14 IVANCSÓ Zsófi Luca SZENT MIKLÓS GÖRÖG KATÓLIKUS ÁLT. ISK.
15 TREXLER Amina CSOLNOKI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLT. ISK.
16 BAJÁKY Bernadett BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA
17 SIMON Csilla BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA
18 VÁMOSI Boglár Tnde DEB REF KOLL ÁLT ISK
19 BADÁR Szonja BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA
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